2

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
ОТ 02.05.2024 Г. № 56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ В КОНОВАЛОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию для проведения аукциона в электронной форме в Коноваловском муниципальном образовании.
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Официальном вестнике Коноваловского муниципального образования и разместить на сайте Администрации Коноваловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://коновалово.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского
муниципального образования
А.Д. Замащиков
[bookmark: _GoBack]Утверждено постановлением
администрации Коноваловского
муниципального образования
от 02.05.2024 г. № 56

СОСТАВ
КОМИССИИ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ
В КОНОВАЛОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

Председатель комиссии
	Глава Коноваловского муниципального образования

Замащиков А. Д.

_______________

Заместитель председателя комиссии

Главный специалист по финансам и налогам Коноваловского муниципального образования

Алексеева И.В.

_______________

Секретарь комиссии

Специалист по делопроизводству Коноваловского муниципального образования

Егорова А.И.

_______________

Члены комиссии:

	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом Коноваловского муниципального образования

Белоусова Н.И.

_______________

	Главный бухгалтер Коноваловского муниципального образования

Филатова Ю.А.

_______________

	Водитель Коноваловского муниципального образования

Егоров И.М.

_______________